[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 168/2023
CONCEDE LICENÇA GESTANTE.

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER, a servidora JULIANA CÁSSIA SCHULTZ DE LIMA ROOS, nomeada no cargo de Agente Administrativo Auxiliar, matrícula nº 790-0, Licença Gestante, por cento e oitenta dias, retroativo de 01 de Junho de 2023 a 27 de Novembro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

06 DE JUNHO DE 2023.

     ARTUR ARNILDO LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

_1093783012